Reporte del Torneo

COSAT/ITF

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 16 de Noviembre del 2020

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: 776833647
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 77568365
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G5
MENORES ITF 18 G5 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

_— Martes, 01 de Diciembre
Fecha Inicio:

del 2020
Fecha Inicio Lunes, 09 de Noviembre
Inscripcion: del 2020

Fecha Publicacion
Lista:

Martes, 17 de Noviembre
del 2020

desde el Lunes, 16 de
Noviembre del 2020

Domingo, 15 de
Noviembre del 2020

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos Circuito ITF Junior Grad

en sede:
Informacion Adicional

COUNTRY CLUB LAS PALMAS
CCLP

Fax:

Web:

ROLANDO NIEVA
Email:rolandonieva@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

RAMIRO CUADROS

Email: ramirocuad@yahoo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 05 de Diciembre
del 2020

Domingo, 15 de
Noviembre del 2020

Lunes, 30 de Noviembre
del 2020 alas 11:59

Lunes, 30 de Noviembre
del 2020 18:00

Jueves, 19 de Noviembre
del 2020

Limite Retiro con Lunes, 30 de Noviembre
Sancion: del 2020 a las 17:00

Lunes, 30 de Noviembre del 2020 a las 11:59
0 5, 18 afios damas y varones, Santa Cruz Bolivia

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

2020. Inscripciones y retiros en la pagina web de ITF Junior.

https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-santa-cruz/bol/2020/j-g5-bol-02b-2020/acceptance-list/
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Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Gabriela Cortes Flores W

2 Fiorella Duran Montafio SF
3 Camila Cecilia Miranda Jove QF
4 Ana Fabia Hollweg Bustillos QF
5 Sofia Velarde Lohner R16
6 Carla Lorena Torrico Peredo R16
7 Sofia Isabel Berdecio Flores R16
8 Andrea Naiara Montero Ribera R32
9 Luciana Bejarano Cuellar R32
10 Fernanda Salazar Guzman R32
11 Camila Moira Taborga Rollano R32
12 Sofia Isabel Ancieta Cortez R32
13 Maria Victoria Romero Scattone R32
14 Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez R32
15 Maria Fernanda Jemio Castedo R32
16 Natalia Belen Alvarez Canedo R32

ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Juan Carlos Prado Angelo W

2 Agustin Eduardo Cuellar Lorberg F

3 Rodrigo Sanchez Hurtado R16

4 Jorge Elier Catala Ortiz R16

5 Esteban Davila Gasser R16

Puntos
240.00
144.00
96.00
96.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
192.00
82.00
82.00
82.00
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ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro
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ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Diego Guzman Urdininea

Mario Alejandro Virreira Toro
Andres Ignacio Valdez Arze
Santiago Adrian Vedia Villegas
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Fabrizio Villegas Villarroel
Santiago Navarro Ibarglien
Nicolas Marcelo Trigo Lopez
Ernesto Gabriel Mealla Mendez
Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Nicolaus Jose Quispe Asturizaga

Jugador

Fiorella Duran Montafio
Gabriela Cortes Flores

Maria Victoria Romero Scattone
Sofia Isabel Ancieta Cortez
Carla Lorena Torrico Peredo

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez

Fernanda Salazar Guzman
Ana Fabia Hollweg Bustillos
Camila Moira Taborga Rollano
Sofia Isabel Berdecio Flores
Maria Fernanda Jemio Castedo
Andrea Naiara Montero Ribera
Natalia Belen Alvarez Canedo
Luciana Bejarano Cuellar

Sofia Velarde Lohner

Camila Cecilia Miranda Jove

Jugador

Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Ernesto Gabriel Mealla Mendez
Esteban Davila Gasser

Juan Carlos Prado Angelo
Santiago Navarro Ibargiien
Nicolas Marcelo Trigo Lopez
Santiago Adrian Vedia Villegas
Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
Rodrigo Sanchez Hurtado
Santiago Gabriel Alvarez Canedo
Andres Ignacio Valdez Arze
Jorge Elier Catala Ortiz

Diego Guzman Urdininea

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W
W
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
240.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
192.00
144.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
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