#### **J5 ITF JUNIOR SANTA CRUZ 2020**

#### COSAT/ITF

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creación convocatoria: Lunes, 16 de Noviembre del 2020

del Martes, 01 de Diciembre del 2020 - al Sábado, 05 de Diciembre del 2020

**Detalles del Organizador** 

ASOC. CRUCEÑA DE TENIS Nombre: Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: **COUNTRY CLUB LAS PALMAS** 

Direccion: **CCLP** Telefono: Fax: E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

Director: **ROLANDO NIEVA** 

Telefono: 776833647 Email:rolandonieva@hotmail.com

POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar

**Arbitro General:** RAMIRO CUADROS

Telefono: 77568365 Email: ramirocuad@yahoo.com

Supervisor: POR CONFIRMAR Email:por confirmar

Telefono: por confirmar

Categorias:

**MENORES ITF 18 G5** (Varones y Damas) **MENORES ITF 18 G5 - DOBLES** (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Martes, 01 de Diciembre Sábado, 05 de Diciembre Fecha Inicio: Fecha Fin:

del 2020 del 2020

**Fecha Inicio** Lunes, 09 de Noviembre

**Fecha Fin Inscripcion:** Inscripcion: del 2020 Noviembre del 2020

Lunes, 30 de Noviembre

Fin Inscrip. Tardía: del 2020 a las 11:59

Lunes, 30 de Noviembre

Martes, 17 de Noviembre **Fecha Publicacion** Fecha Sorteo: Lista:

del 2020 del 2020 18:00

desde el Lunes, 16 de Jueves, 19 de Noviembre Solicitud wild Card: hasta el Noviembre del 2020 del 2020

Limite Retiro sin Domingo, 15 de Limite Retiro con Lunes. 30 de Noviembre Sancion: Noviembre del 2020 Sancion: del 2020 a las 17:00

**Limite Pago Inscripcion:** Lunes, 30 de Noviembre del 2020 a las 11:59

Inscripciones y Pagos Circuito ITF Junior Grado 5, 18 años damas y varones, Santa Cruz Bolivia

en sede: 2020. Inscripciones y retiros en la pagina web de ITF Junior.

**Informacion Adicional** 

https://www.itftennis.com/en/tournament/j5-santa-cruz/bol/2020/j-g5-bol-02b-2020/acceptance-list/

Lista de delegados

Domingo, 15 de

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

### Lista de aceptación

## **MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **Retiros**

#### Resultados

## ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Gabriela Cortes Flores	W	240.00
2	Fiorella Duran Montaño	SF	144.00
3	Camila Cecilia Miranda Jove	QF	96.00
4	Ana Fabia Hollweg Bustillos	QF	96.00
5	Sofia Velarde Lohner	R16	82.00
6	Carla Lorena Torrico Peredo	R16	82.00
7	Sofia Isabel Berdecio Flores	R16	82.00
8	Andrea Naiara Montero Ribera	R32	67.00
9	Luciana Bejarano Cuellar	R32	67.00
10	Fernanda Salazar Guzmán	R32	67.00
11	Camila Moira Taborga Rollano	R32	67.00
12	Sofia Isabel Ancieta Cortez	R32	67.00
13	Maria Victoria Romero Scattone	R32	67.00
14	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R32	67.00
15	Maria Fernanda Jemio Castedo	R32	67.00
16	Natalia Belen Alvarez Canedo	R32	67.00

# ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Jugador	Puesto	Puntos
Juan Carlos Prado Angelo	W	240.00
Agustin Eduardo Cuellar Lorberg	F	192.00
Rodrigo Sánchez Hurtado	R16	82.00
Jorge Elier Catala Ortiz	R16	82.00
Esteban Davila Gasser	R16	82.00
	Juan Carlos Prado Angelo Agustin Eduardo Cuellar Lorberg Rodrigo Sánchez Hurtado Jorge Elier Catala Ortiz	Juan Carlos Prado Angelo W Agustin Eduardo Cuellar Lorberg F Rodrigo Sánchez Hurtado R16 Jorge Elier Catala Ortiz R16

6	Diego Guzman Urdininea	R32	67.00
7	Mario Alejandro Virreira Toro	R32	67.00
8	Andres Ignacio Valdez Arze	R32	67.00
9	Santiago Adrian Vedia Villegas	R32	67.00
10	Eduardo Nuñez del Prado Flores	R32	67.00
11	Fabrizio Villegas Villarroel	R32	67.00
12	Santiago Navarro Ibargüen	R32	67.00
13	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R32	67.00
14	Ernesto Gabriel Mealla Mendez	R32	67.00
15	Geoffrey Brady Stoughton Fuentes	R32	67.00
16	Nicolaus Jose Quispe Asturizaga	R32	67.00

# ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fiorella Duran Montaño	W	240.00
2	Gabriela Cortes Flores	W	240.00
3	Maria Victoria Romero Scattone	QF	96.00
4	Sofia Isabel Ancieta Cortez	QF	96.00
5	Carla Lorena Torrico Peredo	QF	96.00
6	Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez	R16	72.00
7	Fernanda Salazar Guzmán	R16	72.00
8	Ana Fabia Hollweg Bustillos	R16	72.00
9	Camila Moira Taborga Rollano	R16	72.00
10	Sofia Isabel Berdecio Flores	R16	72.00
11	Maria Fernanda Jemio Castedo	R16	72.00
12	Andrea Naiara Montero Ribera	R16	72.00
13	Natalia Belen Alvarez Canedo	R16	72.00
14	Luciana Bejarano Cuellar	R16	72.00
15	Sofia Velarde Lohner	R16	72.00
16	Camila Cecilia Miranda Jove	R16	72.00

# ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Agustin Eduardo Cuellar Lorberg	F	192.00
2	Ernesto Gabriel Mealla Mendez	SF	144.00
3	Esteban Davila Gasser	QF	96.00
4	Juan Carlos Prado Angelo	QF	96.00
5	Santiago Navarro Ibargüen	QF	96.00
6	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R16	72.00
7	Santiago Adrian Vedia Villegas	R16	72.00
8	Geoffrey Brady Stoughton Fuentes	R16	72.00
9	Nicolaus Jose Quispe Asturizaga	R16	72.00
10	Rodrigo Sánchez Hurtado	R16	72.00
11	Santiago Gabriel Alvarez Canedo	R16	72.00
12	Andres Ignacio Valdez Arze	R16	72.00
13	Jorge Elier Catala Ortiz	R16	72.00
14	Diego Guzman Urdininea	R16	72.00